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Festival jätkub

Lootuse  festivali  tulemused  on  sõltuvad  isiklikust  evangelismist.  Festivalid  pole
arvatavasti  Suure  Misjonikäsu  täitmise  põhimoodused,  aga  nad  on  head  võimalused
kutsumaks kadunuid evangeeliumi  kuulama ja Jeesusega  kohtuma.  Tulemuslikuks on
osutunud  uskliku  inimese  elu  ja  sõnade  mõju  Jeesuse tunnistajana.  Evangeeliumi
kuulutamise teenistustele on kergem tulla neil, keda tuttav usklik kutsub, kelle elus on
Jumal oma tööd juba alustanud.

Festival jätkub järeltöö gruppides. See on nähtav osa. Festival jätkub ka nende hingedes,
kes seda ei avalda kellelegi. Kunagi hiljem, kui Jumal on saanud täiendavalt oma püha
mõju avaldada, võib see ka teistele nähtavaks saada.

Festival  jätkub ka selles suunas, et  mõnegi  süda ja mõistus on rohkem sulgunud kui
varem. Inimese otsus Jumala armastust mitte vastu võtta ei jää inimesele jälgi jätmata.
Põhjendusi ja ettekäändeid, et  jääda Jumala vastase valitsuse ja iseenda tarkuse juhtimise
alla, leidub. Need võivad paista olevat arukad, ometi ei tohiks need ettekäänded õigustada
Jumala täiusliku pakkumise tagasilükkamist. 

Kuna veel  kestab  maailma  lõpuaeg,  mis  on armu kuulutamise aeg,  kus  on  võimalik
päästmisele  tulla,  siis  saame  olla  lootusrikkad.  Sõna  festival  viitab  pidulikkusele,
ülevusele, suurpidustusele. See on kohane väljend Jumala kavaga inimese kohta. Õiguse
ja õigluse kohaselt oleme ära teeninud (ka parimad inimestest) karistuse ja hukatuse, kuid
Jumalal on kava, mis ületab meile tuntud õiguse ja õigluse. 

Jumalal  on  õigus  õiglust  mitte  rakendada,  vaid  osutada  halastust,  armu.  Vaatamata
inimese rikutusele ja patule, pakub Jumal talle - vastu ootusi - pääsemist õiglasest kohtust
ja karistusest. Otse vastupidi - Jumal tahab patust kohelda sõbrana, lähedasena. Jeesus
räägib oma järgijate tulevikust kui peolauda kogunemisest, kui pulmapeole minemisest. 

Päästetud inimene teab, mis tähendab võlakoormast vabanemine ja uue elu saamine. Ta
teab,  millest  tema  paljud  kaaslased  ilma  on.  Seetõttu  on  tal  ainulaadne  eesõigus
tunnistada millestki ilusast, heast, ülevast, pidulikust. Usklik inimene on Jumala festivali
sõnumi kandja. Uskliku elu kehastab - Jumala armu läbi -  pidulikule vastuvõtule mineva
inimese elu. 

"Need on need, kes tulevad suurest viletsusest ning on pesnud oma rüüd ja teinud need
valgeks Talle veres. Sellepärast nad on Jumala trooni ees ning on teenimas teda ööd ja
päevad tema templis. See, kes istub troonil, laotab oma telgi nende üle." (Ilm 7:14-15).
See  on  Jumalale  ja  Tallele  austust  toov  pidustus,  kui  igast  rahvast,  suguharust  ja
keelemurdest  kogunevad  päästetud  inimesed  Jumala  trooni  ette.  Need,  keda  siin  ei
hinnatud ja sageli halvaks pandi, on seal Jumala trooni ees. 

Jätkugu  iga  uskliku  elus  Jumala  kaunis  töö,  saagu  see  nähtavamaks  ja  mõjuvamaks
ligimese heaks. Pidustused ootavad päästetuid. 

Eerik Rahkema

Haapsalu Baptistikogudus



S Õ N U M E I D   K Õ N E T O O L I S T

PÜHAPÄEV,  14.06.09

Alguspalvele juhib sõnaga 2Kor 1:3jj Viktor Villem . 

Toomas Vallimäe Kas meil kõigil on Jeesus, kas tunneme Teda? Kui ei ole, siis kust Teda otsides leida?
Lk 2:42jj. Lapsena Jeruusalemmas käigul jäi Jeesus vanemaist maha. Ema otsis Teda südamevaluga. Mis
juhtuks, kui kogu Eesti rahvas otsiks ka Jeesust südamevaluga? Kui nad oleks seal või läheks sinna, kus
Teda leida, kas midagi muutuks me maal sellest? Oluline on otsida Jeesust õigest kohast ja leida üles.
Jeesus oli kindlas ja õiges kohas - templis. Kas me süda on Jumala tempel ja Jeesusel on meeldiv seal olla? 

Eerik Rahkema räägib Lootuse festivali järeltöö materjali põhjal päästmisest. Jumal saatis oma Poja siia
maailma otsekui päästeoperatsioonile (Fil 2:5-8). Selles on nähtav Jumala armastus meie vastu - Kristus
suri meie eest, kui me alles olime patused (Rm 5:8). Kristus on surnuist üles tõusnud. Tema läbi saame
päästetud patust ja selle tagajärgedest. Päästmine on meile Jumala and, mistõttu keegi ei saa kiidelda oma
saavutustest  (Ef 2:8-9). Päästmine ei sõltu meie möödunud elust,  võimetest,  saavutustest - sel  korral ei
saaks keegi päästetud -, vaid Jumalast. Kes usus võtavad Jeesuse vastu, need saavad Jumala lasteks (Jh
1:12-13). 

PÜHAPÄEV, 21.06.09

Alguspalvele juhib Toomas Türkson sõnaga Mk 7:7jj. 

Laulab Asta Kaups, ta annab üle ka tervitused Toronto Eesti Baptisti Koguduselt ja Jüri Puusaagilt ning
veel Kärdlast ja Austraaliast. Ta räägib Luuka evangeeliumist tuntud loost - kutsest pidulikule õhtusöögile.
Suur on küllakutsuja pettumus, kui kutsutud ei tule. Kaasajal on liiga palju kutsujaid, liiga palju valikuid.
Prohvet Jesaja hüüab: "Hoi! Kõik janused, tulge vee juurde!... ostke ilma rahata...". (Jes 55:1). Ka Jeesus
kutsub - Ta pakub elavat vett ja eluleiba. Kas võtame Ta kutse ja pakkumise vastu?

Pühapäevakoolile  jutustab  Silvi  Mickelin  vabast  valikust.  Esimese  inimpaari  vale  valiku  tagajärjed
ulatuvad tänasesse päeva. Iga päev seab iga inimese ette uued valikud ja võimalused. Kõik valikud algavad
juba lapsepõlvest. Lapsi aitavad orienteeruda nende vanemad. Usaldus ja kuulekus on abiks õigele valikule,
kui vanemail endil on õige orientatsioon - Jeesus, ainus tee. 

Margo Meri  toob tervitusi  Otepää koguduselt.  Hb 12:1jj.  Heebrea kiri  manitseb  pidevale  "jooksule",
küsides, kas selleks on seljas ikka õige riietus ja õige varustus. Üks maratonijooksja komistas ja kukkus
põlved  veriseks,  aga  ei  katkestanud  sellegipoolest  jooksu.  Ta  komberdas  viimasena  üle  finišijoone.
Küsimusele, miks ta ikkagi lõpuni jooksis ega katkestanud, vastas ta: Mind saadeti jooksu lõpetama, mitte
alustama. Vaadakem Jeesusele Kristusele, et lõpetaksime kord koos Temaga igavikus. 

Eerik Rahkema  räägib kindlusest (Lootuse festivali materjal). Saatan püüab usklikke petta ja panna neid
kahtlema päästes. Jumalasõna aitab meid omandada päästeveendumuse. Kristuses "on meil lunastus tema
vere läbi, üleastumiste andekssaamine tema armu rikkust mööda." (Ef 1:7). "Keda usu kaudu Jumala väes
hoitakse päästeks, mis on viimasel ajal valmis ilmuma." (1Pe 1:5). Neid, kes on päästetud, Jumal hoiab
lõplikuks päästeks. Universumis pole jõudu, mis suudaks päästetuid "lahutada Jumala armastusest, mis on
Kristuses Jeesuses" (Rm 8:39). Meie ise ei päästa ennast ega võta endale igavest elu, selle annab Jeesus, ja
Tema käest ei kisu meid keegi. (Jh 10:27-29). Endine Kristuse vastane Paulus kirjutab: "Ja olen veendunud
selles, et see, kes teis on alustanud head tööd, lõpetab selle enne Kristuse Jeesuse päeva." (Fil 1:6). Näeme,
et päästmine pole ebakindlal alusel, vaid kindlal alusel - päästmise initsiaator on Jumal. Jumal on päästmise
algataja, eestvedaja ja lõpuleviija. 

PÜHAPÄEV, 28.06.09

Heino Meri loeb Ps 30:1jj ja juhib alguspalvele. 

Indrek Pihlak   Kord olevat üks sovhoosi traktorist öelnud, et küll õlil on ikka suur jõud - paneb suure
traktori tööle. Tänapäeval on leiutatud selliseid jõude, mis võiks meie planeedi mitmeid kordi õhku lasta.
Aga suurim jõud on palvejõud - see jõud on teinud imesid läbi aastatuhandete. Ap 16:22. Paulus ja Siilas
olid vangis, kuid palve vabastas nad. Millised köidikud või ahelad kedagi praegu seovad? Meie palvekäte
ulatuses on see vabastav ja imettegev jõud - palvejõud ja -vägi, vabastagem see usus. 

Laulab Eve Kopli, klaveril saadab Taimi Kopli . Tervitused on tulnud Artur Proosilt. 



Pühapäevakoolile räägib Heigo Hein loo aususest. Inimese olemus avaldub siis, kui keegi teda ei näe. Juba
noores eas tuleb elu ehitada õigele alusele, see tuleb kasuks. Ausaks jäämine ja tubli töö - see tasub ära. 

Mälestatakse igavikku kutsutud Adeele Koplit.

Eerik  Rahkema räägib Kristuse valitsemisest  (Lootuse festivali  materjal).  Usklikele on Jeesus Kristus
Päästja, aga ka suveräänne Issand ja Valitseja. Päästetud inimene kuulub uuele omanikule. "Või kas te ei
tea, et teie ihu on teis oleva Püha Vaimu tempel, kelle te olete saanud Jumalalt, ning et teie ei ole iseenese
päralt? Sest te olete kallilt ostetud. Austage siis Jumalat oma ihus!" (1Kor 6:19-20). Kellele kuulus inimene
enne päästmist? Ta oli Saatana valitsemise all. Kuna aga Kristus on maksnud meie võlad ja meid enesele
ostnud, siis peaksime kuuluma Temale. Kristusel on seaduslik õigus meid enda juurde kutsuda. Jeesus:
"Armasta Issandat, oma Jumalat, kogu oma südamega ja kogu oma hingega ja kogu oma mõistusega! See
ongi suurim ja esimene käsk." (Mt 22:37-38). Päästetud inimese suhe oma Päästjasse on armastav. Pole
kedagi,  kellesse  saaksime  suurema  poolehoiu,  armastuse  ja  innuga  suhtuda,  kui  meie  Päästjasse  ja
Issandasse. Jeesus: "Aga otsige esmalt Jumala riiki ja tema õigust, siis seda kõike antakse teile pealegi!"
(Mt 6:33). Kui  päästetud inimesel on prioriteedid sellised, nagu Issand ütleb, siis on tema igapäevaelu
vajadused rahuldatud. Jeesus ütleb: "Kes jääb minusse ja mina temasse, see kannab palju vilja" (Jh 15:5).
Kristuse valitsus päästetud inimese elus on kõige parem ja loomulikum. 

PÜHAPÄEV,  05.07.09

Ps  123:1jj  loeb  Kalle  Kopli  ja  peab  alguspalve.  Tervitusi  on  saadetud  Saksamaalt  ja  Pjatigorskist
Venemaal. Laulab segakoor Taimi Kopli  juhatusel. 

Pühapäevakoolile räägib Sirje Jätsa suhetest kaasinimese ja Jumalaga. Milline sõber on meile Jumal? Kas
vaid  suurte  pühade  ajal?  Muul  ajal  Teda  ehk  ei  tuntagi?  Kas  Jumal  elab  su  südames  üürnikuna  või
peremehena? Millised õigused on Talle antud? 

Palutakse  õnnistust  poisslapsele,  kelle  vanemad  on  koguduse  keskele  toonud.  Palutakse  õnnistust
kogudusega liituvatele uutele liikmetele, kes hiljuti olid Nõval ristimisel. 

Mälestatakse aasta tagasi igavikku kutsutud Hilda Vainut ja tema tütart, kes lahkus k.a aprilli lõpus (kuulus
Oleviste kogudusse). 

Eerik Rahkema räägib Piiblist (Lootuse festivali materjal). "Õnnis on inimene, ... kel on hea meel Issanda
Seadusest ja kes uurib ta Seadust ööd ja päevad. Siis ta on otsekui puu, mis on istutatud veeojade äärde, mis
vilja annab omal ajal ja mille lehed ei närtsi; ja kõik, mis ta teeb, läheb korda." (Ps 1:1-3). "Sinu sõna on
mu jalale lambiks ja valguseks mu teerajal." )Ps 119:105). "Kui su sõnad avanevad, annavad nad valgust,
tehes arukaks kohtlasi."  (Ps 119:130).  "Sinu Seaduse armastajail  on suur  rahu ja nad ei  komista."  (Ps
119:165). "...kuna sa tunned lapsest saadik pühi kirju, mis võivad sulle tarkust anda päästeks usu kaudu,
mis on Kristuses Jeesuses.  Kogu Pühakiri  on Jumala  sisendatud ja kasulik  õpetamiseks,  noomimiseks,
parandamiseks, kasvatamiseks õiguses," (2Tm 3:15-16). "Aga olge sõna tegijad ja mitte üksnes kuuljad,
pettes iseendid." (Jk 1:22). 

PÜHAPÄEV,  12.07.09

Viktor Villem  loeb jumalasõna Kol 3:jj  jm ning palub jumalateenistusele õnnistust.  Toomas Vallimäe
räägib pühapäevakoolile Mefibosetist, kellele Taavet Joonatani pärast head tegi. 

Eerik Rahkema räägib palvest (Lootuse festivali materjal). Palve on eluliin Jumalaga. See on kahepoolne
sidekanal.  Jeesus: "Tänini  ei ole te midagi palunud minu nimel.  Paluge, ja te saate, et teie rõõm oleks
täielik!"  (Jh  16:24).  Enne  Jeesuse  tulekut  polnud  võimalik,  kuid  nüüd  on  võimalik  Tema  eestkostet
kasutada. Jeesus on meie võlad maksnud, Temas oleme õigeks saanud. Kui me läheksime ise Jumala ette ja
taotleksime  õiglast  kohtlemist,  siis  kuulume  kohtu  alla  oma tohutu  võla  tõttu.  Aga  Jumal  tahab  meid
kohelda mitte  õigluse,  vaid  halastuse,  armu,  pikameele  ja helduse  alusel.  Kõike  seda saab Ta osutada
Jeesuse Kristuse tõttu. Jeesus julgustab meid paluma: "Paluge, ja teile antakse, otsige, ja te leiate, koputage,
ja teile avatakse." (Mt 7:7). Palvetaja kogeb asju, mida ta ise iial ei avastaks: "Hüüa mind, siis ma vastan
sulle ja ilmutan sulle suuri ja salajasi asju, mida sa ei tea!" (Jer 33:3). Aga Jumala töö ületab meie poolt
arvatavat: "Aga Jumalale, kes meis tegutseva väega võib korda saata palju rohkem, kui oskame paluda või
isegi mõelda" (Ef 3:20). Jumal on meie päästmise initsiaator, see töö ületab meie suuremaidki unistusi.
Palve puhul  on oluline,  et  peame Jumala käske ja teeme,  mis Temale meelepärane (1Jh 3:20-21) ning
paluksime Tema tahtmist mööda (1Jh 5:14-15). 



Teave
26. juulil pärast hommikust jumalateenistust juhatuse koosolek. 

16. augustil lisaohver palvela remondi heaks.

Jätkuvalt saab anda nn tooliohvrit (325 kr).

Kogudusevanemat asendab puhkuse ajal Toomas Vallimäe.  

Vastuvõtudokumente õppimaasumiseks vaimulikus seminaris oodatakse hiljemalt 17.
augustiks 2009 (saata postiga aadressile Annemõisa 8, Tartu 50708). 
Lähem informatsioon seminari kodulehel http://www.kus.tartu.ee ; e-post:
seminar@kus.tartu.ee (tel 56 359319 või 56 220132)

Lühijutlused
Kui tahad, et asjad läheksid halvasti, siis ära luba Jumalal oma ellu sekkuda. Püüa ise
oma parima arusaama kohaselt kõigega toime tulla.  Sõna tänaseks päevaks

Kui lihtne on palvetada, et Jumal teeks imesid, tervendaks, hoolitseks... Aga kui Jumal
tahab selleks kasutada minu käsi, kas ma olen selleks valmis?   Jael Puusaag 

Mõtle enne ebasõbraliku  sõna ütlemist kaks korda, ja siis jäta see ütlemata.

Järgmine Infoleht ilmub 6. septembril 2009
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